
276 Sweatshirt met volledige rits, Unisex, Zwart/Fluoriserend
Geel, XS

Hooded jack met doorlopende ritssluiting en ritsafdekking. Eén borstzak met rits en
drukknopen voor een ID-zakje.  Reflectoren voor betere zichtbaarheid. Twee voorzakken
met rits. Capuchon met trekkoord. Zak voor mobiele telefoon. Elastische manchetten en
zoom.
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Kap vastzetten

Artikelnr. WL78772

Model 1000870

Alternatieve artikelomschrijving 27602900503

Fabrikant TOP SWEDE
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Fabrikant Artikel nr. 1000870914007

Informatie fabrikant GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkoopeenheid 1 stuk

Inhoudseenheid 1 stuk

Kleur veelkleurig

sekse uniseks

Zip ja

Grootte XS

Volgzame ESD nee

Autres versions
Artikelnr. Grootte

WL78772 XS

WL78773 S

WL78774 M

WL78775 L

WL78776 XL

WL78777 XXL

WL78778 3XL
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